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Medaljer
Stockholmskretsens mästerskapstecken till de tre bästa skyttarna i varje klass.

Öppen Klass
Guld Anders Beckman Sthlmspol. skf
Silver Tomas Hämäläinen Atlas Copco pk
Brons Benny Bostedt Nynäshamns apk

Damer
Guld Ulla Linders Atlas Copco pk
Silver Gunilla Lindgren Sthlms kv. skf
Brons Anna-Lena Persson Sthlms kv. skf

Juniorer
Guld Tommy Dalefur Svartsjö psk
Silver Sebastian Lönberg Sthlmspol. Skf

Veteraner Yngre
Guld Robert Brenner Kallhälls pk
Silver Stig Arksand Katarina psf
Brons Peter Siegel Atlas Copco pk

Veteraner Äldre
Guld Karl-Axel Gustafsson Pk Svea Ing 1
Silver Sune Janver Katarina psf
Brons Gunnar Johnson Pk Svea Ing 1

Lägsta poäng för standardmedalj
Silver Brons

Vapengrupp A 331  1 st 321  4 st
Vapengrupp B 334  2 st 326  5 st
Vapengrupp C 333  18 st 326  32 st

Tävlingsjury
Sten-Erik Kassmo Jan Stener Thomas Dahlberg

Vapenstatistik
Vapengrupp A
N9 7 st
N7 3 st
Be9 1 st
C45 1 st
HK45 1 st
P9 1 st
Pa9 1 st
Sp45 1 st

Totalt 16 st

Vapengrupp B
Hä 4 st
SW38 4 st
Bn 3 st
Pa 3 st
GSP 2 st
SAKO 2 st
SW357 2 st
Un 2 st
Ma32R 1 st

Totalt 23 st

Vapengrupp C
Un 44 st
Hä 39 st
Fe 15 st
Bn 11 st
Pa 11 st
GSP 6 st
Mo 6 st
SAKO 3 st
Bw 2 st
Ba 1 st
FAS 1 st
Fn 1 st
SW 1 st
WO 1 st

Totalt 142 st
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Kretsmästerskap - Vapengrupp C

Öppen
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Beckman Anders Sthlmspol. skf 1798 Bn 50 48 50 47 49 49 48 341 S

49 49 47 145 486
2 Hämäläinen Tomas Atlas Copco pk 3073 Hä 47 49 47 49 47 50 48 337 S

49 48 49 146 483
3 Bostedt Benny Nynäshamns apk 645 Un 47 49 49 48 48 49 49 339 S

47 48 48 143 482
4 Dahlberg Thomas Atlas Copco pk 2993 Hä 47 49 48 50 48 49 49 340 S

48 49 45 142 482
5 Kinnunen Jukka Uppl. Väsby psk 1839 Fe 48 48 49 49 47 47 50 338 S

47 49 47 143 481
6 Westerman Jens Pk Svea Ing 1 3746 GSP 49 48 47 48 48 50 49 339 S

49 48 45 142 481
7 Björkas Tony Atlas Copco pk 643 Fe 50 50 50 50 48 48 46 342 S

46 47 45 138 480
8 Mangerud Ulf Atlas Copco pk 11895 Un 47 47 50 48 49 48 47 336 S

46 49 48 143 479
9 Karlsson Kenneth Össeby pk 12917 Hä 49 44 49 46 48 49 49 334 S

49 48 48 145 479
10 Mellqvist Anders Atlas Copco pk 812 Mo 47 49 48 49 46 46 48 333 S

49 48 48 145 478
11 Östlund Benny Svartsjö psk 1688 Hä 48 49 49 48 48 47 48 337 S

49 44 48 141 478
12 Helghe Jan Atlas Copco pk 2987 Fe 48 48 49 44 48 49 48 334 S

49 48 47 144 478
13 Nordin Åke Uppl. Väsby psk 9 SAKO 47 50 45 48 50 46 49 335 S

49 47 46 142 477
14 Lund Johansen Esbern Mälarhöjdens ps 16269 Hä 47 48 46 50 48 48 48 335 S

46 46 49 141 476
15 Abdrahim Baril Telia if Sthlm 16467 Un 48 47 47 49 48 49 46 334 S

47 46 48 141 475
16 Fröhling Clas L.o.S. FBU skf 8834 Bn 47 47 48 47 46 48 50 333 S

43 45 46 134 467
17 Söderqvist Hans Atlas Copco pk 2991 Mo 48 49 46 47 45 49 48 332 B
18 Sundell Kjell Håtuna pssk 1739 FAS 49 49 45 48 47 47 47 332 B
19 Wetterström Jonas Svartsjö psk 9003 Un 47 49 47 48 47 49 45 332 B
20 Blomgren Niclas Spånga-Hässelby pk 1590 Fe 47 47 49 45 47 46 50 331 B
21 Olsson Kjell Katarina psf 6766 Hä 48 47 49 46 44 48 48 330 B
22 Eriksson Anders Nynäshamns apk 6448 Un 49 45 48 46 48 48 46 330 B
23 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6676 Hä 46 47 47 48 49 48 45 330 B
24 Bäverlid Thomas Uppl. Väsby psk 1309 Fe 49 43 49 48 48 48 45 330 B
25 Frovall Ingemar Sthlmspol. skf 11197 Hä 45 48 46 46 48 47 49 329 B
26 Stener Jan Sthlmspol. skf 14059 Hä 46 47 48 45 49 47 47 329 B
27 Jonsson Olof Össeby pk 17618 Hä 48 48 48 47 45 46 47 329 B
28 Nehl Björn Spånga-Hässelby pk 1592 Hä 46 45 48 49 49 46 46 329 B
29 Turebrand Anders Atlas Copco pk 10670 Pa 48 45 47 49 47 44 48 328 B
30 Malmström Rolf Pk Örnen 9948 Fe 48 46 43 46 49 49 47 328 B
31 Heikintalo Hannu Kallhälls pk 2242 SAKO 47 47 45 47 47 48 47 328 B
32 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Un 46 48 46 47 47 47 47 328 B
33 Mihkelsaar Leif Kallhälls pk 2256 Fe 47 48 45 48 46 49 45 328 B
34 Kax Lars Pk Svea Ing 1 3204 Un 46 48 46 47 48 48 45 328 B
35 Johansson Curt Sthlmspol. skf 1796 Hä 48 45 45 47 46 47 49 327 B
36 Dahlberg Lennart Bromma pk 5405 Fe 44 49 48 44 44 50 48 327 B
37 Valkama Timo Sundbybergs pk 2376 Un 45 46 46 46 48 48 48 327 B
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38 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Bn 44 48 49 48 45 47 46 327 B
39 Mandusic Alexander Södertälje pk 167 Pa 48 48 48 47 48 43 45 327 B
40 Nyberg Stig Spånga-Hässelby pk 5587 Hä 45 48 44 47 47 46 49 326 B
41 Starell Per Pf Fram 5067 Un 48 48 45 46 47 46 46 326 B
42 Hellström Björn Uppl. Väsby psk 148 Fe 46 48 48 46 44 49 45 326 B
43 Holmström Hans Kallhälls pk 677 Bn 49 45 49 44 48 47 44 326 B
44 Nordlund Sverker Danderyds pk 1976 Pa 44 45 46 46 48 50 46 325
45 Oyal Martin Pk Svea Ing 1 10005 Un 45 45 48 49 45 47 46 325
46 Hedman Peter Kallhälls pk 2241 Un 42 47 46 48 46 46 49 324
47 Johansson Göran Sthlmspol. skf 1801 Pa 47 47 46 45 46 45 48 324
48 Praméus Kenneth Sthlmspol. skf 1812 SAKO 49 47 42 47 45 47 47 324
49 Eriksson Kjell L.o.S. FBU skf 653 Pa 46 47 47 46 48 43 47 324
50 Söderström Sune Sthlmspol. skf 1830 Un 45 46 47 47 47 47 45 324
51 Bjerkeng Conny Pk Haningeskyttar 10066 Bn 45 47 47 47 46 47 45 324
52 Andersson Magnus Pk Örnen 975 Mo 47 45 48 47 45 47 45 324
53 Laaksonen Jukka SAS sk 698 Un 46 47 47 48 48 45 43 324
54 Holtz Ulf Mälarhöjdens ps 16125 Un 45 45 47 45 45 47 49 323
55 Gustafsson Jerker LM Ericsson pk 6674 Bn 45 48 47 41 49 45 48 323
56 Inal Timucin Borgens skg 3131 Bn 45 46 44 47 46 48 47 323
57 Andersson Tommy Sthlmspol. skf 3290 Un 46 47 44 48 47 45 46 323
58 Carlsson Johan Atlas Copco pk 1271 Un 49 43 48 46 46 45 46 323
59 Johansson Anneli Sthlmspol. skf 1808 Bn 47 43 49 48 46 44 46 323
60 Eriksson Esbjörn Katarina psf 6768 Hä 45 45 45 46 47 47 47 322
61 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 SW 46 42 46 47 48 46 47 322
62 Georgiadis Tackis Kallhälls pk Ny Bn 49 47 45 44 45 45 47 322
63 Bjurneliuz Per Mälarhöjdens ps 4764 Hä 47 45 46 48 42 47 46 321
64 Rann Håkan Kallhälls pk 10423 Hä 47 45 44 45 49 45 45 320
65 Carlsson Roger Pk Haningeskyttar 5469 Mo 47 47 45 46 45 48 42 320
66 Arnström Jan Uppl. Väsby psk 155 Pa 43 44 47 47 45 46 47 319
67 Berglund Göran LM Ericsson pk 6673 Ba 41 47 46 45 44 46 49 318
68 Björn Håkan Svartsjö psk 1685 Fe 48 46 42 47 47 44 44 318
69 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 44 46 43 46 43 45 50 317
70 Rosdal Urban Össeby pk 535 Fe 44 46 46 43 44 47 47 317
71 Jansson Stefan Kallhälls pk 15645 Un 41 46 45 47 47 47 44 317
72 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 Hä 47 45 45 46 46 45 43 317
73 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 Ny Un 47 44 46 43 45 46 45 316
74 Serrano Juan LWAB skf 14336 GSP 44 48 45 44 45 45 45 316
75 Nyman Kenneth Uppl. Väsby psk 130 Pa 49 44 43 44 43 46 46 315
76 Ahlborg K.G. Pk Svea Ing 1 3187 Un 43 43 45 45 48 45 46 315
77 Holmbom Magnus Mälarhöjdens ps 16126 Hä 44 49 44 46 47 43 42 315
78 Guerra Carlos Danderyds pk 5880 Un 46 37 47 49 43 44 47 313
79 Kihlström Ulf Atlas Copco pk 3430 Hä 45 46 46 38 45 47 46 313
80 Glantz Leif Sundbybergs pk 2384 Hä 44 43 44 46 46 43 46 312
81 Dahling Per Sthlmspol. skf 13615 Hä 47 42 44 40 46 45 47 311
82 Inal Taylan Borgens skg 3132 GSP 47 43 44 44 43 46 44 311
83 Sallomy Safa Kallhälls pk 16734 Bw 43 48 48 47 41 43 39 309
84 Fjellman Jerth Atlas Copco pk 16190 Un 41 39 45 45 44 50 42 306
85 Gustafsson Nils-Ove Össeby pk 5757 Fe 43 45 45 47 42 40 41 303
86 Atterberg Anders Össeby pk 14731 Fe 44 43 40 45 35 45 48 300
87 Helkiö Mika Pk Haningeskyttar 15825 Bn 42 42 45 44 47 41 38 299
88 Bergström Jonas Kallhälls pk 16733 Un 44 42 40 43 42 45 41 297
89 Wedlund Jan LM Ericsson pk 16237 Un 44 40 46 41 44 41 39 295
90 Thorsell Rolf Bromma pk 9555 Un 40 42 39 39 43 47 42 292
91 Boström Andreas Bromma pk 5404 Un 39 39 43 41 43 45 39 289
92 Askola Simon Sthlmspol. skf 15644 GSP 45 39 41 38 40 40 43 286
93 Nilsson Bengt LWAB skf 2173 Un 45 35 38 40 40 45 41 284
94 Rydström Torbjörn Sthlmspol. skf 15850 GSP 34 39 36 40 37 41 42 269
95 Östberg Jimmy Bromma pk 9557 Fe 30 33 32 33 41 35 38 242
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Damer
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Linders Ulla Atlas Copco pk 2985 Hä 47 49 48 48 46 48 47 333 S

45 46 48 139 472
2 Lindgren Gunilla Sthlms kv. skf 22 Hä 46 46 46 47 48 47 47 327 B

47 49 47 143 470
3 Persson Anna-Lena Sthlms kv. skf 722 Hä 46 48 45 47 46 48 48 328 B

45 48 46 139 467
4 Rylander Maud Sthlmspol. skf 1803 Pa 46 45 49 45 45 46 46 322

46 46 48 140 462
5 Björkas Tina Atlas Copco pk 3911 Hä 47 47 44 44 47 46 49 324

44 43 49 136 460
6 Ericsson Margareta Uppl. Väsby psk 2104 Hä 40 46 45 48 47 46 45 317

48 45 47 140 457
7 Telenius Marie Bromma pk 5423 Un 47 46 43 46 44 45 46 317

48 44 46 138 455
8 Brav Ann-Charlotte Össeby pk 5755 Hä 43 45 45 46 46 47 46 318

43 44 45 132 450
9 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Pa 45 45 46 43 46 48 44 317

43 45 43 131 448
10 Stålbrand Kristina Sundbybergs pk 10715 Un 42 43 46 47 46 47 47 318

45 38 45 128 446
11 Rydholm Anette Atlas Copco pk 2986 Un 37 49 45 46 46 44 47 314
12 Pousette Mia Securitas psk 16764 Hä 43 45 41 44 48 44 45 310
13 Thunberg Maj Uppl. Väsby psk 147 Pa 44 42 45 46 43 40 45 305
14 Törnqvist Anna Sundbybergs pk 15372 Un 43 43 39 43 44 45 45 302
15 Kassmo Ann-Marie Sthlmspol. skf 1799 Hä 45 41 41 44 44 43 42 300
16 Johansson Jenny Kallhälls pk 16731 Hä 36 39 44 41 41 42 47 290
17 Frank Maria Sthlms kv. skf 16336 FN 40 41 30 33 39 41 40 264
18 Andersson Anette Sthlms kv. skf 16337 Bw 30 34 28 33 30 26 20 201

Juniorer
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Dalefur Tommy Svartsjö psk 12515 Hä 45 46 49 42 45 44 43 314

46 47 45 138 452
2 Lönberg Sebastian Sthlmspol. skf Ny Pa 46 43 41 42 42 43 43 300

44 41 43 128 428

Veteraner Yngre
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Brenner Robert Kallhälls pk Ny Fe 48 48 49 49 47 45 47 333 S

46 49 45 140 473
2 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 45 47 46 48 47 48 48 329 B

49 45 47 141 470
3 Siegel Peter Atlas Copco pk 3000 Un 46 44 48 46 48 49 44 325

45 50 46 141 466
4 Arenpalm Hans Sthlmspol. skf 2230 Hä 49 44 46 45 49 48 44 325

46 45 46 137 462
5 Bark Hans Bromma pk 5400 Mo 46 45 46 48 48 46 45 324

48 45 44 137 461
6 Söderberg Åke Sundbybergs pk 2373 Bn 45 43 44 47 46 47 50 322

45 47 45 137 459
7 Janver Paula Katarina psf 6756 Hä 45 46 47 43 45 45 46 317

45 44 44 133 450
8 Ericsson Gunnar Uppl. Väsby psk 654 Mo 45 47 45 38 44 46 49 314

42 43 42 127 441
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9 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 Un 44 48 46 49 46 48 43 324
10 Hallander Nisse Nynäshamns apk 8850 Un 46 45 46 44 48 44 44 317
11 Hansson Ulf Sundbybergs pk 670 Un 41 45 48 47 44 45 44 314
12 Sörell Erik Uppl. Väsby psk 138 Un 44 45 44 46 44 44 46 313
13 Junberger Lars Sthlmspol. skf 1805 Un 45 45 45 46 45 38 45 309
14 Andersson Ove Uppl. Väsby psk 150 GSP 44 45 43 48 45 41 43 309
15 Augustsson Bo Tyresö skf 16132 Hä 43 47 42 40 47 44 44 307
16 Starner Ulf Sthlmspol. skf 1709 Hä 41 42 39 42 39 40 39 282

Veteraner Äldre
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Gustafsson Karl-Axel Pk Svea Ing 1 3198 Un 48 48 45 47 45 47 46 326 B

43 46 47 136 462
2 Janver Sune Katarina psf 6755 Un 47 46 46 47 47 46 48 327 B

42 45 45 132 459
3 Johnson Gunnar Pk Svea Ing 1 24 Un 42 46 43 45 47 45 47 315

47 46 48 141 456
4 Wennström Åke Uppl. Väsby psk 152 Un 43 44 48 50 42 46 49 322

43 46 45 134 456
5 Brink Bertil Katarina psf 1908 Hä 46 43 47 46 46 46 44 318

46 48 41 135 453
6 Lindhe Raine Nynäshamns apk 6439 Un 45 42 45 43 44 49 44 312

45 48 46 139 451
7 Stålbrand Lennart Sundbybergs pk 2381 Hä 43 44 47 47 43 45 44 313

45 47 46 138 451
8 Knutas Erik Södertälje pk 10445 Un 44 45 44 44 43 46 45 311

46 44 47 137 448
9 Kling Uno Pk Svea Ing 1 694 Hä 44 43 44 45 47 47 44 314

44 44 45 133 447
10 Söderberg Åke Sthlmspol. skf Ny Un 42 47 44 45 43 43 44 308

40 45 46 131 439
11 Gustaver Olof Sthlmspol. skf 5410 WO 48 42 41 45 41 42 44 303

Lag - Öppen
Pl Förening Resultat
1 Atlas Copco pk 3 1010

  Hämäläinen Tomas 337
  Dahlberg Thomas 340
  Mellqvist Anders 333

2 Uppl. Väsby psk 1003
  Kinnunen Jukka 338
  Nordin Åke 335
  Bäverlid Thomas 330

3 Pk Svea Ing 992
  Westerman Jens 339
  Oyal Martin 325
  Kax Lars 328

4 Sthlmspol. skf 1 988
  Johansson Anneli 323
  Praméus Kenneth 324
  Beckman Anders 341

5 Spånga-Hässelby pk 986
  Nyberg Stig 326
  Nehl Björn 329
  Blomgren Niclas 331

Pl Förening Resultat
6 Össeby pk 980

  Jonsson Olof 329
  Rosdal Urban 317
  Karlsson Kenneth 334

7 Sthlmspol. skf 2 980
  Johansson Curt 327
  Stener Jan 329
  Johansson Göran 324

8 Mälarhöjdens ps 973
  Holmbom Magnus 315
  Johansen Esbern Lund 335
  Holtz Ulf 323

9 Atlas Copco pk 1 676
  Holm Sidney
  Helghe Jan 334
  Björkas Tony 342

10 Atlas Copco pk 2 664
  Mangerud Ulf 336
  Turebrand Anders 328
  Åslin Patrick



Lag - Damer
Pl Förening Resultat
1 Sthlms kvinnors skf 655

  Persson Anna-Lena 328
  Lindgren Gunilla 327

2 Atlas Copco pk 647
  Linders Ulla 333
  Rydholm Anette 314

Pl Förening Resultat
3 Uppl. Väsby psk 622

  Thunberg Maj 305
  Ericsson Margareta 317

4 Sthlmspol. skf 622
  Kassmo Ann-Marie 300
  Rylander Maud 322

Lag - Veteraner
Pl Förening Resultat
1 Katarina psf 1 646

  Arksand Stig 329
  Janver Paula 317

2 Katarina psf 2 645
  Janver Sune 327
  Brink Bertil 318

3 Pk Svea Ing 641
  Johnson Gunnar 315
  Gustafsson Karl-Axel 326

Pl Förening Resultat
4 Uppl. Väsby psk 1 635

  Wennström Åke 322
  Sörell Erik 313

5 Sthlmspol. skf 628
  Gustaver Olof 303
  Arenpalm Hans 325

6 Uppl. Väsby psk 2 623
  Ericsson Gunnar 314
  Andersson Ove 309

Kretsbanskjutning - Vapengrupp A

Klass 3
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Johansson Curt Sthlmspol. skf 1796 N7 49 47 47 49 50 43 46 331 S
2 Björkas Tony Atlas Copco pk 643 N7 46 45 47 47 46 47 49 327 B
3 Blomgren Niclas Spånga-Hässelby pk 1590 N9 47 47 45 47 47 47 44 324 B
4 Nyberg Stig Spånga-Hässelby pk 5587 N9 42 47 45 48 48 45 46 321 B
5 Kax Lars Pk Svea Ing 1 3204 N9 46 47 45 47 45 48 43 321 B
6 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 47 45 49 46 43 47 42 319
7 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Sp45 44 43 44 45 44 47 47 314
8 Andersson Ove Uppl. Väsby psk 150 N9 42 45 46 40 44 45 45 307
9 Malmström Rolf Pk Örnen 9948 N7 45 41 43 42 46 41 47 305
10 Fröhling Clas L.o.S. FBU skf 8834 N9 46 45 43 42 42 44 43 305

Klass 2
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Östlundh Christer Tyresö skf 1432 C45 47 46 47 47 44 40 47 318
2 Gustafsson Jerker LM Ericsson pk 6674 HK45 48 45 44 43 44 47 45 316
3 Lund Eje Sthlmspol. skf 1819 N9 39 45 45 45 44 48 48 314
4 Dahling Per Sthlmspol. skf 13615 P9 41 43 45 46 47 41 42 305
5 Thorsell Rolf Bromma pk 9555 Pa9 42 37 44 41 48 44 42 298
6 Laaksonen Jukka SAS sk 698 Be9 38 37 41 42 40 36 40 274
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Kretsbanskjutning - Vapengrupp B

Klass 3
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Mangerud Ulf Atlas Copco pk 11895 SW357 47 46 48 49 50 48 48 336 S
2 Nordin Åke Uppl. Väsby psk 9 SAKO 49 46 50 50 46 48 45 334 S
3 Turebrand Anders Atlas Copco pk 10670 Pa 48 48 47 44 45 48 49 329 B
4 Kinnunen Jukka Uppl. Väsby psk 1839 Ma38R 44 47 48 48 46 47 47 327 B
5 Stener Jan Sthlmspol. skf 14059 Pa 45 46 48 46 49 47 46 327 B
6 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Bn 46 44 46 49 47 46 46 324
7 Eriksson Esbjörn Katarina psf 6768 Hä 46 47 48 45 46 44 42 318
8 Heikintalo Hannu Kallhälls pk 2242 SAKO 49 48 41 48 43 42 46 317
9 Eriksson Kjell L.o.S. FBU skf 653 Pa 46 49 42 45 43 43 44 312
10 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6676 Bn 45 44 44 43 47 40 45 308
11 Starell Per Pf Fram 5067 SW38R 45 45 40 39 41 45 43 298

Klass 2
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat Std
1 Atterberg Anders Össeby pk 14731 Un 46 46 48 44 47 48 47 326 B
2 Bjurneliuz Per Mälarhöjdens ps 4764 Hä 46 46 47 47 49 44 47 326 B
3 Gustafsson Jerker LM Ericsson pk 6674 Bn 47 41 49 45 48 45 44 319
4 Andersson Magnus Pk Örnen 975 GSP 47 45 46 42 43 45 45 313
5 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 43 43 42 43 45 45 47 308
6 Junberger Lars Sthlmspol. skf 1805 Un 44 49 39 43 41 39 41 296
7 Gustafsson Nils-Ove Össeby pk 5757 Hä 44 39 44 41 35 44 47 294
8 Laaksonen Jukka SAS sk 698 SW357 40 44 43 38 42 42 37 286
9 Hedman Peter Kallhälls pk 2241 SW38 42 41 40 39 37 40 44 283
10 Boström Andreas Bromma pk 5404 SW38 43 40 42 41 33 40 40 279
11 Rydström Torbjörn Sthlmspol. skf 15850 GSP 39 34 36 37 43 38 31 258
12 Östberg Jimmy Bromma pk 9557 SW38 23 35 28 36 30 30 29 211


